
ZARZĄDZENIE NR 88.2024 
WÓJTA GMINY WĄSEWO 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Wąsewo na rok 2024 

Na podstawie Na podstawie art. 257, pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.), § 10 lit. f uchwały Nr L.355.2023 Rady Gminy Wąsewo z dnia 28 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsewo na rok 2024, zarządza się, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr L.355.2023 Rady Gminy Wąsewo z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Wąsewo na rok 2024 z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 3 747,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 42 966 248,70 zł, w tym: dochody bieżące 
25 272 517,42 zł; 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 3 747,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 53 017 163,66  zł, w tym: wydatki bieżące 
25 074 349,51  zł; 

3) zwiększa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi  ustawami o kwotę 2 072,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów i wydatków wynosi 4 570 883,86 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

 
 
 

Wójt Gminy 
Wąsewo Urszula Nadratowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62587BFE-387B-4CA8-A218-5222AA598F3F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 88.2024 

 Wójta Gminy Wąsewo z dnia 31 października 2024 r. w sprawie wprowadzenia zmian  

w budżecie gminy Wąsewo na rok 2024 

 

DOCHODY: 

Zwiększa się dochody budżetu gminy Wąsewo o kwotę 3 747,00 zł w związku  

z otrzymaną decyzjami Wojewody Mazowieckiego oraz otrzymanymi środki z Funduszu 

Pomocy. 

Rozdział 75011 – na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 344/2024 z dnia z 29 

października 2024 r. zwiększona  została dotacja na  realizację zadań zleconych  

z zakresu administracji rządowej wynikających z ustawy ewidencji ludności i o dowodach 

osobistych o kwotę 2 000,00 zł. 

Rozdział 75814 – wprowadza się środki z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe 

związane z edukacją uczniów z Ukrainy w kwocie 1 675,00 zł. 

Rozdział 85503 - na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 327/2024 z 23 

października 2024 r. zwiększona  została dotacja na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny o kwotę 72,00 zł. 

 

WYDATKI 

Dokonuje się zwiększenie planu wydatków o kwotę 3 747,00 zł, wg poniżej wymienionej 

klasyfikacji budżetowej: 

Rozdział 75011 - zgodnie z przyznaną dotacją zwiększa się środki na wynagrodzenia  

zw. z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej wynikających z ustawy o 

ewidencji ludności i o dowodach osobistych o kwotę 2 000,00 zł. 

Rozdział 80101 – zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa wprowadza się środki otrzymane 

z Funduszu Pomocy w kwocie 1 675,00 zł na dodatkowe zadania oświatowe związane  

z edukacja dzieci z Ukrainy; 

Rozdział 85503 - zgodnie z otrzymaną decyzją zwiększa się środki na pokrycie kosztów 

związanych z wydawaniem Karty Dużej Rodziny o kwotę 72,00 zł. 

 

Dział 600 – zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki 

realizującej zadania. 

Dział 801 – zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki 

realizującej zadania. 

Dział 851 – zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki 

realizującej zadania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62587BFE-387B-4CA8-A218-5222AA598F3F. Podpisany Strona 1



Dział 852 – zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki 

realizującej zadania. 

Dział 900 – zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki 

realizującej zadania. 

Dział 926 – zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki 

realizującej zadania. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62587BFE-387B-4CA8-A218-5222AA598F3F. Podpisany Strona 2



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 2 000,00

0,00 0,00

75011 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

0,00 1 675,00

0,00 0,00

75814 0,00 1 675,00

0,00 0,00

0,00 1 675,00

0,00 72,00

0,00 0,00

85503 0,00 72,00

0,00 0,00

0,00 72,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 88.2024 Wójta Gminy Wąsewo                    

z dnia 31 października 2024r. 

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

128,00 200,00

Karta Dużej Rodziny 138,00 210,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

855 Rodzina 2 636 114,32 2 636 186,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
19 507,00 21 182,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 145 778,00 147 453,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

84 059,82 86 059,82

758 Różne rozliczenia 10 989 911,00 10 991 586,00

Urzędy wojewódzkie 84 089,82 86 089,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

750 Administracja publiczna 178 137,82 180 137,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

91 548,00 91 548,00

1 3 4 5 8

bieżące

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2024 r. - dochody

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62587BFE-387B-4CA8-A218-5222AA598F3F. Podpisany Strona 1



razem: 0,00 3 747,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 3 747,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 42 962 501,70 42 966 248,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 070 996,37 2 070 996,37

majątkowe

majątkowe 17 693 731,28 17 693 731,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 849 398,37 1 849 398,37

bieżące 25 268 770,42 25 272 517,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

221 598,00 221 598,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62587BFE-387B-4CA8-A218-5222AA598F3F. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

15 402 465,00 563 225,00 563 225,00 4 100,00 559 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 839 240,00 14 839 240,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 402 465,00 563 225,00 563 225,00 4 100,00 559 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 839 240,00 14 839 240,00 0,00 0,00

15 019 320,00 200 080,00 200 080,00 3 800,00 196 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 819 240,00 14 819 240,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 019 320,00 200 080,00 200 080,00 3 800,00 196 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 819 240,00 14 819 240,00 0,00 0,00

10 180,00 10 180,00 10 180,00 0,00 10 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 180,00 15 180,00 15 180,00 0,00 15 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 820 845,32 3 538 104,32 3 187 551,32 2 632 100,82 555 450,50 4 200,00 254 805,00 91 548,00 0,00 0,00 282 741,00 282 741,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 822 845,32 3 540 104,32 3 189 551,32 2 634 100,82 555 450,50 4 200,00 254 805,00 91 548,00 0,00 0,00 282 741,00 282 741,00 0,00 0,00

84 059,82 84 059,82 84 059,82 84 059,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 059,82 86 059,82 86 059,82 86 059,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 413,66 70 413,66 70 413,66 70 413,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 675,34 1 675,34 1 675,34 1 675,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 089,00 72 089,00 72 089,00 72 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 921,03 11 921,03 11 921,03 11 921,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283,63 283,63 283,63 283,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 204,66 12 204,66 12 204,66 12 204,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 88.2024 Wójta Gminy 

Wąsewo z dnia 31 października 2024r. 

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 237 741,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 237 741,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 524 699,97

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 524 699,97

przed zmianą 524 699,97

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 524 699,97

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2024 r. - wydatki

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62587BFE-387B-4CA8-A218-5222AA598F3F. Podpisany Strona 1



1 725,13 1 725,13 1 725,13 1 725,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41,03 41,03 41,03 41,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 766,16 1 766,16 1 766,16 1 766,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 383 178,38 10 383 178,38 9 037 427,14 7 168 432,16 1 868 994,98 1 019 940,24 325 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 178,00 -15 178,00 -15 178,00 -14 443,00 -735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 853,00 16 853,00 16 853,00 4 385,00 12 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 384 853,38 10 384 853,38 9 039 102,14 7 158 374,16 1 880 727,98 1 019 940,24 325 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 140 944,00 7 140 944,00 6 372 091,00 5 690 267,16 681 823,84 499 200,00 269 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 675,00 1 675,00 1 675,00 1 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 142 619,00 7 142 619,00 6 373 766,00 5 691 942,16 681 823,84 499 200,00 269 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62587BFE-387B-4CA8-A218-5222AA598F3F. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

15 276,44 15 276,44 15 276,44 15 276,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 675,00 1 675,00 1 675,00 1 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 951,44 16 951,44 16 951,44 16 951,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 262 000,00 1 262 000,00 1 228 000,00 930 874,00 297 126,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 468,00 12 468,00 12 468,00 0,00 12 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 274 468,00 1 274 468,00 1 240 468,00 930 874,00 309 594,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 400,00 125 400,00 125 400,00 0,00 125 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 468,00 12 468,00 12 468,00 0,00 12 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 868,00 137 868,00 137 868,00 0,00 137 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

528 022,68 528 022,68 528 022,68 151 882,00 376 140,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 468,00 -12 468,00 -12 468,00 -11 733,00 -735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

515 554,68 515 554,68 515 554,68 140 149,00 375 405,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 000,00 114 000,00 114 000,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 000,00 108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 300,00 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33,00 -33,00 -33,00 -33,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 267,00 9 267,00 9 267,00 9 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 490,00 23 490,00 23 490,00 23 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 490,00 18 490,00 18 490,00 18 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 366,00 3 366,00 3 366,00 3 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 666,00 2 666,00 2 666,00 2 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 882,00 7 882,00 7 882,00 0,00 7 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-735,00 -735,00 -735,00 0,00 -735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62587BFE-387B-4CA8-A218-5222AA598F3F. Podpisany Strona 3



7 147,00 7 147,00 7 147,00 0,00 7 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

449 952,00 449 952,00 129 590,00 117 590,00 12 000,00 314 842,00 5 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 710,00 -2 710,00 -2 710,00 -2 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 710,00 2 710,00 2 710,00 2 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

449 952,00 449 952,00 129 590,00 117 590,00 12 000,00 314 842,00 5 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 200,00 15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 510,00 1 510,00 1 510,00 1 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 710,00 16 710,00 16 710,00 16 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych
po zmianach 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62587BFE-387B-4CA8-A218-5222AA598F3F. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

92 000,00 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 710,00 -2 710,00 -2 710,00 -2 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 290,00 89 290,00 89 290,00 89 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 383,49 73 383,49 73 383,49 26 000,00 47 383,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 383,49 73 383,49 73 383,49 25 300,00 48 083,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 383,49 70 383,49 70 383,49 26 000,00 44 383,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 383,49 70 383,49 70 383,49 25 300,00 45 083,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 300,00 25 300,00 25 300,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 098 331,26 2 098 331,26 1 174 021,42 846 802,54 327 218,88 0,00 924 309,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 239,70 -4 239,70 -4 239,70 -1 300,00 -2 939,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 239,70 4 239,70 0,00 0,00 0,00 0,00 4 239,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 098 331,26 2 098 331,26 1 169 781,72 845 502,54 324 279,18 0,00 928 549,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 245,00 197 245,00 5 745,00 2 273,73 3 471,27 0,00 191 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 239,70 -4 239,70 -4 239,70 -1 300,00 -2 939,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 239,70 4 239,70 0,00 0,00 0,00 0,00 4 239,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 245,00 197 245,00 1 505,30 973,73 531,57 0,00 195 739,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 500,00 191 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 239,70 4 239,70 0,00 0,00 0,00 0,00 4 239,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 739,70 195 739,70 0,00 0,00 0,00 0,00 195 739,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85154

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62587BFE-387B-4CA8-A218-5222AA598F3F. Podpisany Strona 5



3 021,27 3 021,27 3 021,27 0,00 3 021,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 939,70 -2 939,70 -2 939,70 0,00 -2 939,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81,57 81,57 81,57 0,00 81,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 764 640,65 2 764 640,65 536 174,65 456 204,32 79 970,33 0,00 2 228 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72,00 72,00 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 764 712,65 2 764 712,65 536 246,65 456 276,32 79 970,33 0,00 2 228 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128,00 128,00 128,00 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72,00 72,00 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62587BFE-387B-4CA8-A218-5222AA598F3F. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

128,00 128,00 128,00 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72,00 72,00 72,00 72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 867 607,10 1 653 939,60 1 500 939,60 191 368,00 1 309 571,60 0,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 2 213 667,50 2 213 667,50 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 867 607,10 1 653 939,60 1 500 939,60 186 368,00 1 314 571,60 0,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 2 213 667,50 2 213 667,50 0,00 0,00

816 067,50 188 000,00 35 000,00 20 943,00 14 057,00 0,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 628 067,50 628 067,50 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

816 067,50 188 000,00 35 000,00 15 943,00 19 057,00 0,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 628 067,50 628 067,50 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 110 595,85 410 595,85 359 695,85 215 432,00 144 263,85 50 000,00 900,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 110 595,85 410 595,85 359 695,85 215 432,00 144 263,85 50 000,00 900,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

1 051 495,85 351 495,85 350 595,85 214 432,00 136 163,85 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 051 495,85 351 495,85 350 595,85 214 432,00 136 163,85 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

18 457,00 18 457,00 18 457,00 0,00 18 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 457,00 20 457,00 20 457,00 0,00 20 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,004300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 188 067,50

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 188 067,50

przed zmianą 188 067,50

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 188 067,50

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62587BFE-387B-4CA8-A218-5222AA598F3F. Podpisany Strona 7



53 013 416,66 25 070 602,51 18 981 202,43 11 691 456,83 7 289 745,60 1 394 140,24 3 923 936,84 244 548,00 0,00 526 775,00 27 942 814,15 24 942 814,15 0,00

-32 117,70 -32 117,70 -32 117,70 -21 443,00 -10 674,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 864,70 35 864,70 31 625,00 6 457,00 25 168,00 0,00 4 239,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 017 163,66 25 074 349,51 18 980 709,73 11 676 470,83 7 304 238,90 1 394 140,24 3 928 176,54 244 548,00 0,00 526 775,00 27 942 814,15 24 942 814,15 0,00

przed zmianą 2 658 508,47

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 2 658 508,47

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62587BFE-387B-4CA8-A218-5222AA598F3F. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 84 059,82 86 059,82

75011 Urzędy wojewódzkie 84 059,82 86 059,82

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

84 059,82 86 059,82

855 Rodzina 2 614 071,00 2 614 143,00

85503 Karta Dużej Rodziny 128,00 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

128,00 200,00

4 568 811,86 4 570 883,86

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 88.2024 Wójta Gminy Wąsewo                             

z dnia 31 października 2024r. 

2 000,00

72,00

72,00

72,00

Razem: 2 072,00

Zestawienie zmian w  dochodach  i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2024 r. - dochody

Zmiana

2 000,00

2 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62587BFE-387B-4CA8-A218-5222AA598F3F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 84 059,82 86 059,82

75011 Urzędy wojewódzkie 84 059,82 86 059,82

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 413,66 72 089,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 921,03 12 204,66

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 725,13 1 766,16

852 Pomoc społeczna 442 829,00 442 829,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 197 245,00 197 245,00

3110 Świadczenia społeczne 191 500,00 195 739,70

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 900,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 021,27 81,57

855 Rodzina 2 614 071,00 2 614 143,00

85503 Karta Dużej Rodziny 128,00 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128,00 200,00

4 568 811,86 4 570 883,86

72,00

72,00

72,00

Razem: 2 072,00

0,00

0,00

4 239,70

-1 300,00

-2 939,70

2 000,00

2 000,00

1 675,34

283,63

41,03

wydatki

Zmiana

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62587BFE-387B-4CA8-A218-5222AA598F3F. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 88.2024 WÓJTA GMINY WĄSEWO  z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


